Terça-feira
15 de Julho de 2025
5 - Ano XVII - Nº 2544 Chorrochó

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NTYZRJLEOEJFQ0FCQTNDQZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

AVISO DE RETIFICAÇÃO (ERRATA)

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO Nº. 065/2025

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 010/2025

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 014/2025

Publicado no Diário do Município

Na Sexta-feira – 11 de julho de 2025 – Pág. 6 – Ano XVII - Nº. 2542

Onde lê-se: “Valor Global: R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais).”.

Leia-se: “Valor Global: R$ 540.000,00 (quinhentos e quarenta mil reais).”.

Passando a vigorar com a seguinte redação:

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO Nº. 065/2025

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 010/2025

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 014/2025

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 086/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ - CNPJ: 13.915.665/0001-77.

CONTRATADA: ABARE RADIADORES & TURBINAS LTDA - CNPJ: 26.203.624/0001-08.

Objeto: contratação de empresa para REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação

de empresa para fornecimento/aquisição de peças diversas, filtros e óleos lubrificantes (maior

desconto na tabela do fabricante), para manutenção dos veículos e máquinas pesadas da frota

de veículos da prefeitura municipal de Chorrochó e diversas secretarias. Pregão Eletrônico SRP

nº. 010/2025, Edital de Licitação nº. 023/2025, Processo Administrativo/Licitatório nº. 065/2025

– ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 014/2025. Fundamento Legal: Lei Federal nº.

14.133/2021. Valor Global: R$ 540.000,00 (quinhentos e quarenta mil reais). Data de

assinatura: 10/07/2025.

Terça-feira
15 de Julho de 2025
6 - Ano XVII - Nº 2544 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NTYZRJLEOEJFQ0FCQTNDQZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

AVISO DE RETIFICAÇÃO (ERRATA)

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO Nº. 065/2025

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 010/2025

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 015/2025

Publicado no Diário do Município

Na Sexta-feira – 11 de julho de 2025 – Pág. 7 – Ano XVII - Nº. 2542

Onde lê-se: “R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).”.

Leia-se: “R$ 40.000,00 (quarenta mil reais).”.

Passando a vigorar com a seguinte redação:

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO Nº. 065/2025

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 010/2025

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 015/2025

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 087/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ - CNPJ: 13.915.665/0001-77.

CONTRATADA: KS AUTO MECANICA CHORROCHO LTDA ME - CNPJ: 58.510.360/0001-

13. Objeto: contratação de empresa para REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual

contratação de empresa para fornecimento/aquisição de peças diversas, filtros e óleos

lubrificantes (maior desconto na tabela do fabricante), para manutenção dos veículos e máquinas

pesadas da frota de veículos da prefeitura municipal de Chorrochó e diversas secretarias. Pregão

Eletrônico SRP nº. 010/2025, Edital de Licitação nº. 023/2025, Processo

Administrativo/Licitatório nº. 065/2025 – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 015/2025..

Fundamento Legal: Lei Federal nº. 14.133/2021. Valor Global: R$ 40.000,00 (quarenta mil

reais). Data de assinatura: 10/07/2025.

Terça-feira
15 de Julho de 2025
7 - Ano XVII - Nº 2544 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NTYZRJLEOEJFQ0FCQTNDQZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

AVISO DE RETIFICAÇÃO (ERRATA)

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO Nº. 065/2025

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 010/2025

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 016/2025

Publicado no Diário do Município

Na Sexta-feira – 11 de julho de 2025 – Pág. 8 – Ano XVII - Nº. 2542

Onde lê-se: “Valor Global: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais).”.

Leia-se: “Valor Global: R$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais).”.

Passando a vigorar com a seguinte redação:

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO Nº. 065/2025

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 010/2025

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 016/2025

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 088/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ - CNPJ: 13.915.665/0001-77.

CONTRATADA GUSTAVO BULCAO TEIXEIRA CERQUEIRA ME - CNPJ: 09.434.639/0001-

50. Objeto: contratação de empresa para REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual

contratação de empresa para fornecimento/aquisição de peças diversas, filtros e óleos

lubrificantes (maior desconto na tabela do fabricante), para manutenção dos veículos e máquinas

pesadas da frota de veículos da prefeitura municipal de Chorrochó e diversas secretarias. Pregão

Eletrônico SRP nº. 010/2025, Edital de Licitação nº. 023/2025, Processo

Administrativo/Licitatório nº. 065/2025 – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 016/2025.

Fundamento Legal: Lei Federal nº. 14.133/2021. Valor Global: R$ 190.000,00 (cento e

noventa mil reais). Data de assinatura: 10/07/2025.